.

D
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Infticjtlo Cancellariae Romanae fuper petitionibus dandis &
recipieadis, circiter Annum 1220.

IiV ncm'tne De! aeterni & Solvatoris

Jeju Chiifii . yArnen . Niulus omnino

Notarius petitiones recipiat , ni/i quae

juerint in connnuni data receptae , vel

qiias Dorainus Papa tradi^crit , atit ali-

quis Cardinalium : Capellanus quoqne

"vel Camerarius [fed neuter ftne manda'
to Domint Papae ) ita tit quum Nota-

rius regerit illas , dicat
,

quis eas fibi

recipiendas mandavit .

Item nullus Notarius , Bullator , Bre-

viator , atit Scriptor petitiones aPqras
proraovendas affumat , nifi proprias , aut

Cfinfanguineorum fuorum , vel fpecialium

amtcorum
j

quas tamen non alii quam
Domino Papae offerat admittendas : fed

efpcio fuo fit unufquijque contentus

.

Qtttcumque verb praediBorum deprehcn-

fus fuirit contra fecijfe , ofpcii fui amif-

Jionem incurrat

.

Nulltts petitiones fublimlum perfona-

rtim , ut Regum , Ductim , Marchiomtm ,

Comitttm , vel Barontim , ./fchiepifcopo-

rum , Epifcoporum , .Abbatum , Decano-

rum , xArchidiaconortim , aut hujufmodi

perfonarum
,

quae proprium confueverunt

habere figitlum , exibeat in datd commU'

ni , nifi Literas eorum propter hoc fi-

gillatas ofiendat . Caveat tamen fibi , ne

proferat falfas Literas : quia deprehenfus

poenam falfarii non evadet . Petitiones

autem humiltum & raaxime miferabilium

perfonarum , libere porrigat & licenter
,

dummodo multittidinem effraenatam evi-

tet . Omnes tamen petitiones
,

quas pro-

movendas fufcepit , fimul & femel exhi-

beat fcriptas in una charta , vel etiam

in diverfis confutis , ut unus Notarius

femper habeat omnes petitiones ejufdem .

\ A Repudiatas atttem non praefumat uheritts

j I

promovere y nifi apud Duminum Papam
,

i

i

prirao & fecundo &" tertio fuvplicando
,

poffit gratiam invenire

.

Item nemo per alium petitiones offe.

rat vel procuret , nec quifquam petitio-

nes aheritts offerendas vel promovendjs

affuraat . Sed quiiihet hoc faciat psr fe

ipfum , vifi fortc fit fubltmis perfona
,

i B quae per certurn & idoneum Nuntium id

decenter & honejte procuret . Liberum ta.

yaen fit cuilibet
,

proprium
, fi neceffe

fuerit , intercefforem habere , maxime Car.

dinalem . Quum autem notas correBas

acceperit , fine dilatione faciat eas fcrlbi ,

& fcriptas bullari: & pofiquam buHa-

tas acceperit , non faciat longara moram
,

fed expeditus ad propria revertatttr . fhti-

cumque ve)o praefumferit contra venire
,